Erasmus+

RESOLUCION DE CANDIDATURAS PROPUESTAS A AYUDAS ERASMUS+
(CONVOCATORIA 23/24)

Mediante el listado siguiente se aprueba la asignacion de las personas aspirantes a ayudas a la movilidad Erasmus+ que
participaron en la convocatoria 2023/24 para alumnado de la Esad de Sevilla.

Se recuerda que la concesion final de ayudas Erasmus+ dependera, por un lado, de la aprobacién por parte del SEPIE
(servicio espanol para la internacionalizacion de la educacién, dependiente del Ministerio de Ciencia, Innovacién y
Universidades) y, por otro, de la aceptacion en el centro de destino solicitado por las personas interesadas.

Sevilla, 20 de febrero de 2024
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Listado de alumnado solicitante

54996617Y

29646290A SMS Si
29564826M SMS Si
53934988B SMS Si
45813595X SMS Si
48879493P SMS Si
49826856R SMS Si
53962898E SMS Si
77932983] SMS Si
49127427W SMS Si

29496487E SMS Si



32090655C
80240935F
53771410D
49386507X
78104232G
26820792D
53772543S
45995556H
77178314C
?

32076238R
75922037A
77933251M
48879493P

29514172C

Erasmus+

SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS

Si
Si
Si

Si
No (*)
No (*)
Si
Si
No (*)
Si
Si
Si
Si
Si

Cancela la solicitud.

Cancela la solicitud.

Falta DNI. Errores tipo 1,2,3



Erasmus+

78136691X
77823419K
29539074]
48879493P
23879959W
49505091Y
32087592Q
77929253D
32905083H
29542726P
30247669R
527725427
785942347
72834391S
53584243Q

SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMT

SMT

Si
Si
Si

No (*)
Si
Si
Si
Si
Si
No (*)
Si
Si
Si
Si

Error tipo 1

Errores tipo 2, 3
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80238866P SMT Si
44061399T SMT Si
Y5595368B SMT Si
77820594W SMT Si
29558273F SMT Si
53772543S SMT No (*) Error tipo 2
20092370F SMT Si
77395672M SMT Si
18EH24743 SMT Si
49164677S SMT Si
77932447Y SMT Si
48181322W SMS Si

Error tipo 1: No indica tipo de movilidad para la que solicita la ayuda.

Error tipo 2: No indica destino para el que solicita la ayuda. /El destino solicitado no se ajusta al tipo de ayuda.
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Error tipo 3: No indica fechas para las que solicita la ayuda. / Las fechas solicitadas no se ajustan al tipo de ayuda.



